
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DOTTO Franco

BISCALDI Gianluigi

GATTI Loreno

RIZZI Alcide

PINCIROLI Pierangelo

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

1.070

160

730

1.030

710

1

5

3

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 01-10-2017

Società Organizzatrice Malnatesi

Manifestazione 04 Trofeo FIPSAS

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MAROLLA Luciano

ROSSINI Gianfranco

PAGIN Franco

MACCHI Giuseppe

TURINI Ivano

La Libellula C.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Malnatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

180

420

610

1.030

480

5

4

2

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 01-10-2017

Società Organizzatrice Malnatesi

Manifestazione 04 Trofeo FIPSAS

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BERTOLANI Remo

MAIURANO Cataldo

NOLLI Ambrogio

FERRARIO Sergio

GAVIOLI Aldo

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Malnatesi A.S.D.P.

La Libellula C.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

220

590

240

0

400

4

1

3

6

2

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 01-10-2017

Società Organizzatrice Malnatesi

Manifestazione 04 Trofeo FIPSAS

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MAZZAROTTO Andrea

FERRAZZI Paolo giovann

IASCONE Luigi

CAZZULANI Renzo

FERRARI Andrea

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

La Libellula C.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

350

60

0

0

0

1

2

4

4

4

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 01-10-2017

Società Organizzatrice Malnatesi

Manifestazione 04 Trofeo FIPSAS

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BROGGI Ezio

DOSSO Giuseppe

ANZOLETTI Otello

PISAN Sergio

GARIANI Franco

Cardanesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

0

630

0

650

50

6

2

4,5

1

3

A

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 01-10-2017

Società Organizzatrice Malnatesi

Manifestazione 04 Trofeo FIPSAS

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

SALA Angelo

TURINA Giorgio

CARELLI Alessandro

MAROLLA Simone

MAIURANO Francesco

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Malnatesi A.S.D.P.

La Libellula C.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

120

5

0

190

0

2

3

4,5

1

6

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 01-10-2017

Società Organizzatrice Malnatesi

Manifestazione 04 Trofeo FIPSAS

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ORELLI Ivone

VIERO Gianluca

ROVELLINI Giovanni

GALLAZZI Marco

MAZZUCCHELLI Bruno

Lonatesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

130

130

0

150

70

2,5

2,5

5

1

4

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 01-10-2017

Società Organizzatrice Malnatesi

Manifestazione 04 Trofeo FIPSAS

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore G

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

COLOMBO Bruno angelo

MARRONE Gianluca

BERTAGNOLI Claudio

GALLAZZI Marco

MAZZUCCHELLI Bruno

Sommesi Adp

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

860

0

720

150

70

1

6

2

3

4

A

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 01-10-2017

Società Organizzatrice Malnatesi

Manifestazione 04 Trofeo FIPSAS

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore H

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

OZZI Mirto

ROSSETTO Giuliano

BRAGHINI Pietro giovan

GAIERA Luigi

CASTIGLIONI Marino

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Malnatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

La Libellula C.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

690

1.390

430

970

490

3

1

5

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 01-10-2017

Società Organizzatrice Malnatesi

Manifestazione 04 Trofeo FIPSAS

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore I

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ROBERTI Sergio

VANZELLA Alessio

FANTINI Alfredo

MARCORA Roberto

VITALI Gianluigi

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

2.160

2.610

3.260

1.590

480

3

2

1

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 01-10-2017

Società Organizzatrice Malnatesi

Manifestazione 04 Trofeo FIPSAS

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore L

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CIOCCA Armando

BALDISSEROTTO Pierluigi

CRANNA Mauro

SCHLEGEL Francesco

FERRON Massimiliano

Dany Club A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

1.650

610

580

520

0

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 01-10-2017

Società Organizzatrice Malnatesi

Manifestazione 04 Trofeo FIPSAS

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore M

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note


